АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 10.02.2022 							                     № 20
ст-ца Новопокровская

О разрешении снижения брачного возраста
несовершеннолетней Жуковой Александре Николаевне,
достигшей возраста шестнадцати лет

Руководствуясь статьей 13 Семейного кодекса Российской Федерации и рассмотрев заявление Жуковой Александры Николаевны, 21 июля 2005 года рождения, паспорт серия 0319 № 291042, выдан ГУ МВД России по Краснодарскому краю 15 августа 2019 года, проживающей по адресу: пер. Пионерский, дом № 5, станица Новопокровская, Новопокровский район, Краснодарский край,  о разрешении вступить в брак с Шарочкиным Борисом Николаевичем, 3 июля 2000 года рождения, паспорт серия 0320 № 595888, выдан ГУ МВД России по Краснодарскому краю 06 августа 2020 года, проживающим по адресу: ул. Промышленная, дом № 8, кв. А, станица Новопокровская, Новопокровский район, Краснодарский край, так как Жукова Александра Николаевна  ожидает от него ребенка (справка ГБУЗ «Новопокровскя центральная районная больница» Министерства здравоохранения Краснодарского края, поликлиника от 4 февраля 2022 года № 32), учитывая, что согласие всех заинтересованных лиц имеется, администрация Новопокровского сельского поселения Новопокровского района   п о с т а н о в л я е т:
1. Разрешить  Жуковой Александре Николаевне зарегистрировать брак с Шарочкиным Борисом Николаевичем, в связи с тем, что Жукова Александра Николаевна  ожидает от него ребенка.
2. Снизить брачный  возраст Жуковой Александры Николаевны до 16 лет 6 месяцев для регистрации брака.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района                                                                     А.А. Богданов